
ttive'ttiaad oAacionat ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salía
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,'FAX (54) (0387) 4255450

Salta, 3 O SEP 2013

RES. H. N< 1467-13

EXPTE. N° 4.690/13. -

VISTO:

La solicitud presentada por el alumno de la Carrera de Licenciatura en Historia
HUGO ARIEL ROSSI, L.U. N° 710.520, proponiendo tema y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Mg. GABRIELA GRESORES y el Ing. ALFREDO LUIS PAÍS, aceptan la
Dirección y la Codirección, respectivamente, de la tesis y aconsejan aprobar el tema
propuesto;

Que Departamento Alumnos informa que el alumno cumple con los requisitos
establecidos en el Reglamento de Tesis Res. H. N° 2290/12;

Que la Dirección de la Escuela de Historia, aconseja aprobar directora y tema
de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Historia, Plan/2000 propuesto por el alumno HUGO ARIEL ROSSI, L.U. N° 710.520
"TRANSFORMACIONES SOCIOECONÓMICAS EN TORNO A LA PRODUCCIÓN
AGRARIA EN SALTA 1966-1976".

ARTICULO 2°.- DESIGNAR a la Mg. GABRIELA GRESORES y al Ing. ALFREDO LUIS
PAÍS, Directora y Codirector, respectivamente, de Tesis de Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR al alumno interesado, Directora y Codirector de Tesis,
Escuela de Historia, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.-

"ABIANAR. LÓPEZ
[Secretaria Acadámtcj

1 da Humanidad**
Cap,t

_


